
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/429/2024 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) 

Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr LXII/407/2023 z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1. zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. zmienia się załącznik Nr 3 Przychody i Rozchody budżetu na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych przez Wójta Gminy Niegowa pożyczek w 2024 r. 
do kwoty 56.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Niegowa 
 
 

Zofia Kasznia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 2393



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/429/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

DOCHODY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710     Działalność usługowa 5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

        5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 4 199 126,00 0,00 5 000,00 4 204 126,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        4 199 126,00 0,00 5 000,00 4 204 126,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 13 000,00 0,00 5 000,00 18 000,00 

bieżące razem: 38 485 233,94 
 -4 000,00 5 000,00 38 486 233,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2393



  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

 
4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 072 148,07 0,00 0,00 14 072 148,07 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

221 800,00 0,00 0,00 221 800,00 

Ogółem: 52 557 382,01 -4 000,00 5 000,00 52 558 382,01 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

225 800,00 -4 000,00 0,00 221 800,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2393



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/429/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

WYDATKI NA 2024 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 355 946,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 946,00 1 855 946,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -355 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355 946,00 -355 946,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 2 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 355 946,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 946,00 1 855 946,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -355 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355 946,00 -355 946,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 2 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 855 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 946,00 1 855 946,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -355 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355 946,00 -355 946,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 

4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 805 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 000,00 -226 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 579 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 645 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 000,00 -226 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 419 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 000,00 -226 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 

4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 

4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095  Pozostała działalność 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 933 841,05 218 136,00 58 128,00 128,00 58 000,00 112 400,00 47 608,00 0,00 0,00 0,00 4 715 705,05 4 715 705,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 495 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 020,00 495 020,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 5 428 861,05 218 136,00 58 128,00 128,00 58 000,00 112 400,00 47 608,00 0,00 0,00 0,00 5 210 725,05 5 210 725,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 450 140,00 203 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 112 400,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 2 247 140,00 2 247 140,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 495 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 020,00 495 020,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 2 945 160,00 203 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 112 400,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 2 742 160,00 2 742 160,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 123 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 140,00 2 123 140,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 463 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 520,00 463 520,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 

4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 2 586 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 586 660,00 2 586 660,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2393



przed zmianą 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00   1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) 

po zmianach 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 500,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 632 062,00 16 982 062,00 13 918 867,00 12 089 261,00 1 829 606,00 2 486 120,00 577 075,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 479,00 -84 479,00 0,00 0,00 0,00 -84 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 547 583,00 16 897 583,00 13 918 867,00 12 089 261,00 1 829 606,00 2 401 641,00 577 075,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 277 037,00 10 627 037,00 8 697 037,00 7 733 767,00 963 270,00 1 550 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 479,00 -84 479,00 0,00 0,00 0,00 -84 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 13 192 558,00 10 542 558,00 8 697 037,00 7 733 767,00 963 270,00 1 465 521,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 479,00 -84 479,00 0,00 0,00 0,00 -84 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 

ustawy) 
po zmianach 1 465 521,00 1 465 521,00 0,00 0,00 0,00 1 465 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 673 351,00 4 673 351,00 1 088 801,00 877 998,00 210 803,00 0,00 3 584 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 678 351,00 4 678 351,00 1 093 801,00 877 998,00 215 803,00 0,00 3 584 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 997 507,00 3 997 507,00 413 957,00 396 488,00 17 469,00 0,00 3 583 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 4 002 507,00 4 002 507,00 418 957,00 396 488,00 22 469,00 0,00 3 583 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 469,00 17 469,00 17 469,00 0,00 17 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
po zmianach 22 469,00 22 469,00 22 469,00 0,00 22 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 962 859,02 782 500,00 0,00 0,00 0,00 782 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 359,02 1 180 359,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 805,00 114 805,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 077 664,02 782 500,00 0,00 0,00 0,00 782 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 164,02 1 295 164,02 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 001 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 000,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 805,00 114 805,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 1 115 805,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 805,00 635 805,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 000,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 805,00 114 805,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 

4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 635 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 805,00 635 805,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 907 382,01 34 844 709,94 25 508 624,94 18 227 915,94 7 280 709,00 3 494 520,00 5 057 765,00 0,00 0,00 783 800,00 19 062 672,07 19 062 672,07 3 310 514,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -670 425,00 -88 479,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 -84 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -581 946,00 -581 946,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 671 425,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 425,00 666 425,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 53 908 382,01 34 761 230,94 25 509 624,94 18 227 915,94 7 281 709,00 3 410 041,00 5 057 765,00 0,00 0,00 783 800,00 19 147 151,07 19 147 151,07 3 310 514,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2393



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/429/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROK 

Klasyfikacja                                      Kwota na 2024r  
Lp. Treść 

§  Przed zmianą    Zmiana   Po zmianie   

Przychody ogółem:      2 512 000,00 zł           4 000,00 zł     2 516 000,00 zł  

1. 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansownie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  spłata udzielonej pożyczki dla OSP 
Bliżyce 52.000,00 zł., Gminny Klub Sportowy Jura - 
4.000,00 zł.  

§ 902        52 000,00 zł           4 000,00 zł         56 000,00 zł  

Przychody JST z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  
Sfinansowanie deficytu – 1.350.000zł 

 środki z RFIL  Budowa wolnostojących zbiorników 
wodnych o poj. nie mniejszej niż 200m3 w 
miejscowościach Niegowa, Sokolniki, Postaszowice, 
Gorzków Nowy, Mzurów” – 
1.350.000zł.                    

2. 

  

§ 905    1 350 000,00 zł       1 350 000,00 zł  

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

3. 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek - 1.110.000zł 

§ 952    1 110 000,00 zł       1 110 000,00 zł  

Rozchody ogółem:    1 162 000,00 zł       1 166 000,00 zł  

1. 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej udzielenie pożyczki 
dla OSP Bliżyce - 52.000,00 zł.  Gminny Klub 
Sportowy Jura - 4.000,00 zł.  

§ 962        52 000,00 zł           4 000,00 zł         56 000,00 zł  

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów § 992   1 110 000,00 zł      1 110 000,00 zł  

KBS Niegowa                   30 000,00 zł        

MBS Myszków       1.080.000,00zł        

         
          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2393


	UCHWAŁA NR LXVI/429/2024 RADY GMINY NIEGOWA z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 DOCHODY NA 2024ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI NA 2024ROK
	Zalacznik 3 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2024 ROK


		2024-03-26T08:00:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




